
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 하수처리과 ~ 하수처리과

부서: 하수처리과
정책: 하수관리
단위: 분뇨처리장 건설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

하수처리과 740,462 71,740 668,722

하수관리 667,969 71,740 596,229

분뇨처리장 건설 667,969 71,740 596,229

분뇨처리장 개량사업 146,600 35,000 111,600

201 일반운영비 5,500 0 5,500

02 공공운영비 5,500 0 5,500

  ▣시설장비유지비(자외선소독기 등)
                5,500                  0            5,500      5,500,000원

206 재료비 3,200 0 3,200

01 재료비 3,200 0 3,200

  ▣터보브로와 필터 구입                   400                  0              400

  ▣보안등 및 조명등 구입                   800                  0              800

  ▣MCC판넬 부품 구입                 2,000                  0            2,000

  400,000원

  800,000원

  2,000,000원

401 시설비및부대비 137,900 35,000 102,900

01 시설비 137,900 35,000 102,900

  ▣처리동 탈수기 보수                15,000                  0           15,000

  ▣액상 부식조 이송펌프 설치(60톤)
               15,000                  0           15,000

  ▣협잡물 종합처리기 보수                13,000                  0           13,000

  ▣차단기 교체                24,000                  0           24,000

  ▣활성탄 여과기 활성탄 교체                30,000                  0           30,000

  ▣분뇨처리시설 긴급보수                 4,000                  0            4,000

  ▣60톤 처리동 관리실 설치                 1,900                  0            1,900

  15,000,000원

      15,000,000원

  13,000,000원

  24,000,000원

  30,000,000원

  4,000,000원

  1,900,000원

분뇨처리장 관리운영 512,369 27,740 484,629

201 일반운영비 374,729 0 374,729

01 사무관리비 18,400 0 18,400

  ▣일반수용비                15,400                  0           15,400

  ▣피복비                 3,000                  0            3,000

  15,400,000원

  3,000,000원

02 공공운영비 356,329 0 356,329

  ▣공공요금 및 제세               179,533                  0          179,533

    ◎전기요금                90,000                  0           90,000

    ◎지하수 1호정 전기요금                 4,500                  0            4,500

    ◎상수도요금                80,000                  0           80,000

    ◎스카이라이프 사용료                   400                  0              400

    ◎부담금 등                 4,633                  0            4,633

  ▣연료비                 8,000                  0            8,000

  ▣시설장비유지비               163,796                  0          163,796

    ◎위탁관리비               140,000                  0          140,000

    ◎분뇨처리시설 유지관리                23,796                  0           23,796

  ▣차량선박비                 5,000                  0            5,000

  90,000,000원

  4,500,000원

  80,000,000원

  400,000원

  4,633,000원

  8,000,000원

  140,000,000원

  23,796,000원

  5,000,000원



부서: 하수처리과
정책: 하수관리
단위: 분뇨처리장 건설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 3,000 0 3,000

01 국내여비 3,000 0 3,000

  ▣오염도 검사                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

206 재료비 82,300 0 82,300

01 재료비 82,300 0 82,300

  ▣소규모 보수용 페인트 구입                 1,000                  0            1,000

  ▣전기안전장비 및 자재구입                   900                  0              900

  ▣분뇨처리약품 구입                76,600                  0           76,600

  ▣실험실 약품 및 재료 구입                 3,500                  0            3,500

  ▣작업용 공구 구입                   300                  0              300

  1,000,000원

  900,000원

  76,600,000원

  3,500,000원

  300,000원

405 자산취득비 24,600 0 24,600

01 자산및물품취득비 24,600 0 24,600

  ▣처리동 에어컨 구입                 1,200                  0            1,200

  ▣실험실 및 화장실 전기온수기 구입
                1,000                  0            1,000

  ▣사무실 냉장고 구입                   400                  0              400

  ▣실험기구 구입                 4,000                  0            4,000

  ▣당직실 TV구입                 1,000                  0            1,000

  ▣화물자동차 구입(포터 1톤)                17,000                  0           17,000

  1,200,000원

      1,000,000원

  400,000원

  4,000,000원

  1,000,000원

  17,000,000원

행정운영경비(하수처리과) 72,493 0 72,493

인력운영비 31,733 0 31,733

인력운영비 31,733 0 31,733

101 인건비 31,733 0 31,733

01 보수 31,733 0 31,733

  ▣시간외근무수당                28,188                  0           28,188

  ▣청경 시간외근무수당
                3,545                  0            3,545

  7,457원*7명*45시간*12월

      6,564원*1명*45시간*12월

기본경비 40,760 0 40,760

기본경비 40,760 0 40,760

201 일반운영비 24,800 0 24,800

01 사무관리비 24,800 0 24,800

  ▣운영수당(분뇨처리장 당직비)                19,900                  0           19,900

  ▣급량비                 4,900                  0            4,900

  19,900,000원

  4,900,000원

202 여비 15,960 0 15,960

01 국내여비 15,960 0 15,960

  ▣하수처리과 업무추진                15,960                  0           15,960  15,960,000원


